会員各位

スイムクラブ大府

　　　　　日頃よりスイムクラブ大府をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

　　　　　観覧席の利用につきましては、使用座席に制限を設けさせていただきます。

　　　　　なお、マスクの着用につきましては個人判断とさせていただきます。

　　　　　引き続き、感染防止対策にご理解・ご協力のほどよろしくお願い致します。

【適用日】 2023年11月6日(月)

【対象クラス】 ジュニア・特級・育成・選手クラス

【観覧時間】

※授業後は次の方へ座席をお譲りください。

※受付前は混雑しますので、お子様を待たれるときは2階観覧席か館外でお待ちください。

【利用方法】 ・すべての級において、観覧日指定並びに人数制限はありません。

　お子様の受講日は、自由に観覧が可能です。

・感染対策のため、席の利用を制限させていただいております。

　ご利用禁止の席には座らないようお願い致します。

・授業開始時刻から５分間は、１１級・９級・２級・１級・特級・育成クラスの優先座席を

　設けております。対象級以外の方は座らないようお願い致します。

　授業開始時刻から５分を過ぎますと全席自由にご利用いただけます。

・観覧席での大声での会話はお控えください。

・観覧席での食べ物は禁止とさせていただきます。（飲み物は可能です）

座席数に限りがありますので、皆様が気持ちよく観覧ができますように、

ルールをお守りの上、譲り合ってご利用いただきますようにお願い致します。

以上

2023年11月4日

観覧席の利用について

記

平日・土曜共に随時可能